
     
 

 

 

Prot. n. 6509        Nocera Terinese, 01.08.2024 
 

       ALL’ ALBO/ATTI Conservatorio TCHAIKOVSKY 
        SEDE 

 
AI Sig. INTERESSATI 

 
Oggetto: Nomina Commissione Bando EX EP1 – DIRETTORE DI BIBLIOTECA, AREA ELEVATA QUALIFICAZIONE (EQ) 
– SETTORE ARCHIVISTICO/BIBLIOTECARIO DEL CCNL ”ISTRUZIONE E RICERCA” DEL SETTORE AFAM DEL 
18.01.2024; 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTO   il Bando di Prot. n. 3267 del 23.04.2024; 
VISTO   l’art. 7 del succitato Bando; 
RAVVISATA  la necessità di procedere alla selezione di cui all’oggetto del Bando, 

 
DECRETA 

 
la Commissione per la selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria per il profilo 
professionale di EX EP1 – DIRETTORE DI BIBLIOTECA, AREA ELEVATA QUALIFICAZIONE (EQ) – SETTORE 
ARCHIVISTICO/BIBLIOTECARIO DEL CCNL”ISTRUZIONE E RICERCA” DEL SETTORE AFAM DEL 18.01.2024, da 
utilizzare per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo indeterminato è così composta: 
 

- dal Dott. Saullo Eugenio, Direttore Amministrativo del Conservatorio Statale di Musica “P.I. Tchaikovsky”; 
- dalla Dott.ssa Preta Mariangela, Direttrice del Polo Museale di Soriano Calabro; 
- dal Prof. Marcellino Antonino, Docente di CODM/04 - Storia della Musica del Conservatorio Statale di Musica 

“V.Bellini” di Catania. 
 
 
La presente nomina è pubblicata sul sito istituzionale del Conservatorio, all’indirizzo www.conscz.it, nella sezione 
“Bandi di Concorso”, all’Albo Pretorio, sul portale dei concorsi Afam all’indirizzo: https: www.afam-bandi.cineca.it/ e 
sul portale InPA all’indirizzo: https://www.inpa.gov.it 
 

Il Presidente 
Cov. Dott. Colombo Carello 

(firma omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n.39/1993) 
 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA P.I. TCHAIKOVSKY - AOO UFZ9DR - PR. U. N. 0006509 DEL 01/08/2024


